ROMANIA

JUDETUL ILFOV
PRIMARIA COMUNEI BALOTESTI
BIROUL TAXE SI IMPOZITE LOCALE
Nr. 13716 /27.09.2018

ANUNT COLECTIV
PENTRU COMUNICAREA PRIN PUBLICITATE

In temeiul art.47 alin. (5) lit.b) si ale alin (6) si (7) din Legea nr. 207/2015 privind codul de
procedura fiscala , cu modificarile si complectarile ulterioare , comunicam au fost emise acte
administrative(decizii de impunere,decizii de plata accesorii,somatii,titluri executorii,infiintare de
poprire si instintare de poprire) de la nr.33417 la nr.33589 pentru urmatorii contribuabili inscrisi in

anexa la prezentul anunt.Prezentele acte administrative fiscal se considera comunicate in termen de 15

zile de la data afisarii anuntului respectiv 27.09.2018

Daca aveti nemalariri in legatura cu acest anunt ,0 puteti contacta pe doamna Leneschi Daniela la sediul

nostru din comuna Balotesti,sos. Unirii,nr.218,jud. lifov sau la nr.telefon 03143001403

Anexa la anuntul colectiv

Nume si prenume

1 POPA IONUT

2. |STOIANPUICA

MAIDAN GHEORGHE PETRE

4. |STAN GEORGIANA
6. |RADU MARIAN TUDOREL

7. |SABAREANU OVIDIU RAZVAN

| STOICESCU IONELA

TIP DOCUMENT
DATA EMITERII
[SOMATIE NR.33418
TITLUEXECUTORIU NR.33417
|SOMATIENR.33420
| SOMATIE NR.33430,TITLU
EXECUTORIU NR.33429
SOMATIE NR.33432,TITLU
|EXECUTORIU NR.33431
SOMATIE NR.33436, TITLUL
EXECUTORIU NR.33435
SOMATIE NR.33438

1 SOMATIE NR.33424,TITLUL
EXECUTORIU NR.33423

TITLU EXECUTORIU NR.33437

|somATIENR33442TITLU

TITLU EXECUTORIU NR.33419

DATA
24.07.2018
24.07.2018 |
24.07.2018
24.07.2018
24.07.2018
24.07.2018
24.07.2018

18

N
N

26.0




10.

ION CRISTINA ALEXANDRA

'STAN IONEL

13

11.

12.

22

NEACSU ANTONIU ALl

BLAJ VASILE CIPRIAN

GHEORGHE AMAR

'DUMITRU MIHAI ALEXANDRU
MITROI DANUT

[LUPASCU LICA PETRE

TATU NELA FLORENTINA

| IVAN MARIAN ROBERTO

| MOLENTA ANDREI LAURENTIU

" |SOMATIE NR.33474

| SOMATIE NR.33500

EXECUTORIU NR.33441

SOMATIE NR.33444
TITLU EXECUTORIU NR.33443
SOMATIE NR.33450
TITLU EXECUTORIU NR.33449

'SOMATIE NR.33452
TITLU EXECUTORIU NR.33451

| SOMATIE NR.33460
TITLU EXECUTORIU NR.33459
SOMATIE NR.33466
TITLU EXECUTORIU NR.33465

TITLU EXECUTORIU NR.33473
SOMATIE NR.33486

|SOMATIE NR.33494
TITLU EXECUTORIU NR.33493

TITLU EXECUTORIU NR.33499
SOMATIE NR.33528
TITLU EXECUTORIU NR.33527

SOMATIE NR.33534

|STOIAN PUICA

| DOROBANTU MIHAELA DANIELA

DOROBANTU MIHAELA DANIELA

23

24

STOICESCU IONELA

MURARIU IULIAN

ION CRISTINA
ALEXANDRA

'STOIAN PUICA

| SOMATIE NR33546
TITLU EXECUTORIU NR.33545

SOMATIE NR33590
TITLU EXECUTORIU NR.33589

SOMATIE NR.33542
TITLU EXECUTORIU NR33541

SOMATIE NR.33544

TITLU EXECUTORIU NR.33543

SOMATIE NR.33325

| TITLU EXECUTORIU NR.33324
SOMATIE NR.33550

| TITLU EXECUTORIU NR.33549

SOMATIE NR.33530
TITLU EXECUTORIU NR.33529

TITLU EXECUTORIU NR.33485

TITLU EXECUTORIU NR.33533

129.08.2018

26.07.2018

1126.07.2018

26.07.2018 |
26.07.2018
26.07.2018

26.07.2018

21.08.2018 |

21.08.2018

21.08.2018

21.08.2018

22.08.2018

23.08.2018
28.06.2018
23.08.2018

21.08.2018 |

23.08.2018 |
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INSPECTO /
LENESCHI DANJELA SEF SERVICIU
LICSANDRU MARGARETA MARIA
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